平成２８年　　月　　日

公益社団法人日本ホッケー協会　御中

平成２８年度選手移籍同意書
前所属チームから、下記選手が移籍する事に同意致します。

記

移籍選手名　　：
以上

下記のとおり、選手の移籍に同意致します。
移籍前チーム部長　（または代表者）

チーム名

役　職

氏　名　　　　　　　　　　　　　印

移籍後チーム部長　（または代表者）

チーム名

役　職

氏　名　　　　　　　　　　　　　印

本　人

氏　名　　　　　　　　　　　　　印

※未成年者の場合は保護者も含む

保護者氏名　　　　　　　　　　　印